
PRISTATYMAS LIETUVOJE 

Prekes siunčiame naudodamiesi Lietuvos pašto paslaugomis.  

Siuntos kaina Lietuvoje  2 eurai, kuri užtrunka iki 10 darbo dienų.  

Jei turite klausimų skambinkite +37067265948 ir sutarsime dėl Jums patogiausio būdo. 

 

ATSISKAITYMAS 

Atsiskaityti už pirkinius galima naudojantis elektronine bankininkyste ar grynaisiais prekybos vietoje (Pilies 

takas 1, Raudondvaris, 54127 Kaunor rajonas) 

GRĄŽINMAS 

 Labai tikimės, jog mūsų produktai atitiks Jūsų lūkesčius ir grąžinti jų neteks, tačiau taip atsitikus 
prašome susisiekti su mumis telefonu +37067265948 arba parašykite el. laišką adresu 
tomas@kaunorajonas.lt su keitimo/ grąžinimo priežastimi. 

 Vadovaujantis Lietuvos vartotojų teisių apsaugos įstatymu, sutinkame Jums netikusią prekę priimti 
per 14 dienų nuo pirkimo ir grąžinti 100% sumokėtos sumos; 

 Prekės grąžinimu rūpinasi pats klientas, taip pat apmok\a visus su siuntimu susijusius kaštus. 
 Grąžinti prekes galima vienu iš žemiau nurodytu būdu: 

a. Išsiųsti siuntą galima per LP Express terminalą. Vietų sąrašą galima čia: www.lpexpress.lt. 
Prie terminalo rinkitės paslaugą "Siųsti siuntą" -> "iš terminalo į terminalą". Gavėjas Kauno 
rajono turizmo ir verslo informacijos centras. Grąžinamas prekes siųsti iš LPexpress 
terminalo į kitą terminalą, adresu Pilies takas1, Raudondvaris, 54127 Kauno rajonas. 
Tel.+37067265948. Terminaluose atsiskaityti galima tik kortele (ši paslauga kainuos apie 1,2 
- 2eur) 

b. Pristatyti prekę galima į mūsų buveinę, adresu Pilies takas1, Raudondvaris, 54127 Kauno 
rajonas. 

c. Klius klausimam skambinti viršuje nurodytu telefonu ir susitarsime dėl patogiausio 
gražinimo būdo.  

 Grąžinama prekė turi būti originalioje pakuotėje, nenaudota ir su visais jai priklausančiais priedais; 
 Grąžinant prekę būtina pateikti asmens dokumentą ir originalų pirkimo kvitą ar sąskaitą faktūrą; 
 Pinigai bus grąžinti grynaisiais pinigais arba pervesti į kliento nurodytą banko sąskaitą; 
 Prekes gražinant per kurjerio įmonę, su siuntimu susijusius kaštus apmoka prekes gražinantis 

klientas. 
 Nuo tos dienos kai gausime prekę įsipareigojame grąžinti pinigus per 6 darbo dienas. 

 

Ačiū, kad naudojatės mūsų paslaugomis. 

 

 


